
LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

25 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA2 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA3 200000EUS2238 25m-M59:59:59.5
9ALCON AGUADO JON KONPORTA4 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA1 200100EUS2941 25m-M59:59:59.5
9NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA2 199800EUS3288 25m-M59:59:59.5
9GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA3 198344157256Q 25m-M59:59:59.5
9DÍEZ RUIZ ANDONI KONPORTA4 19940EUS03037 25m-M59:59:59.5
9IDOETA SANZ ANDER KONPORTA5 199600EUS3070 25m-M59:59:59.5
9MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA6 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
9

25 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA3 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZPEITIA ARRUABARRENA EKIA ATLETICO SS2 2003000262234 25m-M59:59:59.5
9MARQUET FERRAN LIDE ATLETICO SS3 2003000262797 25m-M59:59:59.5
9GARAIALDE OÑEDERRA NAROA ATLETICO SS4 2003000262240 25m-M59:59:59.5
9

50 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA2 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5
9NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA3 199800EUS3288 25m-M59:59:59.5
9DÍEZ RUIZ ANDONI KONPORTA4 19940EUS03037 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA2 200100EUS2941 25m-M59:59:59.5
9MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA3 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
9MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA4 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5
9IDOETA SANZ ANDER KONPORTA5 199600EUS3070 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA1 198344157256Q 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ MANZANO BORJA ATLETICO SS2 2001000233577 25m-M59:59:59.5
9IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA3 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5
9ALCON AGUADO JON KONPORTA4 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5
9LLOPIS SANZ IÑIGO KONPORTA5 199800EUS1611 25m-M59:59:59.5
9URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA6 199200EUS2288 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PLASENCIA GARCIA CHRISTIAN ATLETICO SS1 2002000275183 25m-M59:59:59.5
9TUBIO TORRADO GORKA ATLETICO SS2 2002000251970 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA3 200000EUS2238 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA ASUMENDI AITOR ATLETICO SS4 2002000249518 25m-M59:59:59.5
9MARTIN URBIETA ENEKO ATLETICO SS5 2002000271035 25m-M59:59:59.5
9CASHELL MUGICA JOSU C.N. EASO6 2002000276258 25m-M59:59:59.5
9

50 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EZKAI BERAZA AMAIA ATLETICO SS1 2002000272888 25m-M59:59:59.5
9ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA2 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
9PAGOLA LASUEN LIBE ATLETICO SS3 2003000281419 25m-M59:59:59.5
9ALVARO OLANO NAHIA ATLETICO SS4 2003000285261 25m-M59:59:59.5
9ETXABE SANZ GAROA KONPORTA5 199900EUS2455 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS1 2002000272906 25m-M59:59:59.5
9GOMEZ CASTELLANO ANA ATLETICO SS2 2002000272893 25m-M59:59:59.5
9OIARTZABAL GALARRAGA MARIA ATLETICO SS3 2003000262406 25m-M59:59:59.5
9FONTANS BRACCINI ANAIS ATLETICO SS4 2003000272039 25m-M59:59:59.5
9ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA5 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5
9HONTORIA INDART ITSASO ATLETICO SS6 2002000272965 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA MARIETA C.N. EASO1 2001000238485 25m-M59:59:59.5
9QUEMADA OROZCO IDOIA ATLETICO SS2 2003000262516 25m-M47.17

ESPINOSA ANTUNEZ ANE MIREN ATLETICO SS3 2001000233698 25m-M42.17
ALBERDI URKIOLA MIREN ATLETICO SS4 2001000232886 25m-M42.87
RAMOS ARRUTI EIDER ATLETICO SS5 2002000272901 25m-M59:59:59.5

9LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO6 2003000261089 25m-M59:59:59.5
9

100 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOIKOETXEA GOMEZ DE SEGUR M. ATLETICO SS2 2002000250401 25m-M59:59:59.5
9MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA3 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5
9IZAGIRRE RECONDO MARKEL ATLETICO SS4 2002000285712 25m-M59:59:59.5
9

100 m. BRAZA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ MORENO ERIKA ATLETICO SS2 2001000232653 25m-M59:59:59.5
9ILLARRAMENDI JANIN LIBE ATLETICO SS3 2003000281473 25m-M59:59:59.5
9AZPEITIA ARRUABARRENA EKIA ATLETICO SS4 2003000262234 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ MANZANO BORJA ATLETICO SS2 2001000233577 25m-M59:59:59.5
9AGUIRRE GAZTAÑAGA ANDER ATLETICO SS3 2002000251120 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA ASUMENDI AITOR ATLETICO SS4 2002000249518 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA2 198700EUS0005 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA3 200000EUS2238 25m-M59:59:59.5
9ALCON AGUADO JON KONPORTA4 199600EUS01ET 25m-M59:59:59.5
9PLASENCIA GARCIA CHRISTIAN ATLETICO SS5 2002000275183 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA1 200100EUS2941 25m-M59:59:59.5
9NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA2 199800EUS3288 25m-M59:59:59.5
9GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA3 198344157256Q 25m-M59:59:59.5
9DÍEZ RUIZ ANDONI KONPORTA4 19940EUS03037 25m-M59:59:59.5
9IDOETA SANZ ANDER KONPORTA5 199600EUS3070 25m-M59:59:59.5
9MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA6 199500EUS2521 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESPALDA FEMENINO17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALBERDI URKIOLA MIREN ATLETICO SS1 2001000232886 25m-M59:59:59.5
9BUSTO AGUILAR NAHIA ATLETICO SS2 2003000262849 25m-M59:59:59.5
9GOMEZ CASTELLANO ANA ATLETICO SS3 2002000272893 25m-M59:59:59.5
9EZKAI BERAZA AMAIA ATLETICO SS4 2002000272888 25m-M59:59:59.5
9GARAIALDE OÑEDERRA NAROA ATLETICO SS5 2003000262240 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

YARZA URKIJO SARA ATLETICO SS1 2003000281478 25m-M59:59:59.5
9ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA2 199900EUS2012 25m-M59:59:59.5
9ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA3 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5
9ETXABE SANZ GAROA KONPORTA4 199900EUS2455 25m-M59:59:59.5
9CASADO MUJIKA AIORA ATLETICO SS5 2003000304094 25m-M59:59:59.5
9ORUESAGASTI MARCOS LAIDA ATLETICO SS6 2003000281427 25m-M59:59:59.5
9

200 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUIRRE GAZTAÑAGA ANDER ATLETICO SS2 2002000251120 25m-M59:59:59.5
9IZAGIRRE RECONDO MARKEL ATLETICO SS3 2002000285712 25m-M59:59:59.5
9CASHELL MUGICA JOSU C.N. EASO4 2002000276258 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LLOPIS SANZ IÑIGO KONPORTA2 199800EUS1611 25m-M59:59:59.5
9MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA3 199200EUS2554 25m-M59:59:59.5
9URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 199200EUS2288 25m-M59:59:59.5
9ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA5 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5
9

200 m. LIBRE FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA MARIETA C.N. EASO2 2001000238485 25m-M59:59:59.5
9RAMOS ARRUTI EIDER ATLETICO SS3 2002000272901 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO4 2003000261089 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXABE SANZ GAROA KONPORTA1 199900EUS2455 25m-M59:59:59.5
9ETXEBESTE AZPIRI OIHANA ATLETICO SS2 2003000281471 25m-M3:32.82

URANGA LINACISORO IRUNE ATLETICO SS3 2003000281422 25m-M3:14.02
BUSTINZA IRURETAGOYENA LIBE ATLETICO SS4 200300281470E 25m-M3:30.95
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA5 199600EUS2585 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

100 m. ESTILOS MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TUBIO TORRADO GORKA ATLETICO SS3 2002000251970 25m-M59:59:59.5
9GOIKOETXEA GOMEZ DE SEGUR M. ATLETICO SS4 2002000250401 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESTILOS FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ MORENO ERIKA ATLETICO SS2 2001000232653 25m-M59:59:59.5
9QUEMADA OROZCO IDOIA ATLETICO SS3 2003000262516 25m-M59:59:59.5
9ESPINOSA ANTUNEZ ANE MIREN ATLETICO SS4 2001000233698 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HONTORIA INDART ITSASO ATLETICO SS2 2002000272965 25m-M59:59:59.5
9ORUESAGASTI MARCOS LAIDA ATLETICO SS3 2003000281427 25m-M59:59:59.5
9URANGA LINACISORO IRUNE ATLETICO SS4 2003000281422 25m-M59:59:59.5
9TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS5 2002000272906 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ILLARRAMENDI JANIN LIBE ATLETICO SS1 2003000281473 25m-M59:59:59.5
9ALVARO OLANO NAHIA ATLETICO SS2 2003000285261 25m-M59:59:59.5
9BUSTINZA IRURETAGOYENA LIBE ATLETICO SS3 200300281470E 25m-M59:59:59.5
9CASADO MUJIKA AIORA ATLETICO SS4 2003000304094 25m-M59:59:59.5
9YARZA URKIJO SARA ATLETICO SS5 2003000281478 25m-M59:59:59.5
9ETXEBESTE AZPIRI OIHANA ATLETICO SS6 2003000281471 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA2 197100EUS0411 25m-M59:59:59.5
9URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA3 199200EUS2288 25m-M59:59:59.5
9LLOPIS SANZ IÑIGO KONPORTA4 199800EUS1611 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARQUET FERRAN LIDE ATLETICO SS3 2003000262797 25m-M37.36
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARD (ESKOLARRAK), 12/11/20 16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIDEBIETA

4x100 LIBRE MASCULINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ATLETICO SS ATLETICO SS3 INFA1272 25m-E59:59:59.9
9

4x100 LIBRE FEMENINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ATLETICO SS B ATLETICO SS3 INFA1271 25m-M59:59:59.9
9INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA1270 25m-E59:59:59.9
9
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